Российская Федерация

Ивановская область

Ильинский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет Аньковского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.07.2024г. № 132

с.Аньково

О внесении изменений в решение Совета от 24.04.2024г. №125

«О внесении изменений в решение Совета Аньковского сельского

поселения от 19.11.2014г. №257 «Об установлении налога на имущество

физических лиц на территории Аньковского сельского поселения»

Руководствуясь рекомендациями Управления Федеральной налоговой службы

по Ивановской области, в соответствии с пунктом 2 статьи 7 Устава Аньковского

сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области, Совет

Аньковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Аньковского сельского поселения от 24.04.2024г.

№125 «О внесении изменений в решение Совета Аньковского сельского поселения от

19.11.2014г. №257 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории

Аньковского сельского поселения» (далее – Решение) следующее изменение:

- пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.».

Глава Аньковского сельского поселения:                                                          Ю.В.Лошкарев

Председатель Совета Аньковского сельского поселения:                                А.Н.Дмитренко